

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาวางท่อลอดถนน หมู่ ๒ ตำบลมหาสวัสดิ์ อำเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม พิกัด (UTM) ๔๗ P ๓๖๗๒๗๒ โดยวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด dai. ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์กำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๑๐๓,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป

-งานวางท่อระบายน้ำ ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๒ ท่อน

-งานถมดิน พร้อมบดอัดหลังท่อ

-งานทำผิวลาดยาง บริเวณหลังท่อ โดยใช้ ASPHALTIC CONCRETE

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ วางท่อลอดถนน

สถานที่ บริเวณพิกัด (UTM)47P367272 ม.2 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภท ท่อ คสล. ขนาด dai. 0.60 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ 31 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำ	74,579.84	1.3624	101,607.57	Factor F งานถนน
2	ค่าดำเนินการ (%)			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ค่าภาษี (%)			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			101,607.57	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนหนึ่งพันหกกร้อยบาทถ้วน)			101,600.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอภิชาตม์ ศรีคำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา งานวางท่อลอดถนน

สถานที่ บริเวณพิกัด(UTM) 47P 367272 ม.2 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภท ท่อ คสล. ขนาด Dai. 0.60 เมตร ยาว 12.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานขุดบ่อก่อสร้าง	-						
	1.1 งานขุดดินเพื่อวางท่อ	38.00	ลบ.ม.	78.40	-	78.40	2,979.20 ✓	
	1. งานเสาเข็มเหล็ก diam.6"x3.00 เมตร	50.00	ต้น	238.50	176.00	414.50 ✓	20,725.00 ✓	
	1.3 งาน Lean Concrete หนา 0.05 เมตร	1.00	ลบ.ม.	1,939.00	-	1,939.00	1,939.00 ✓	
2	งานวางท่อระบายน้ำ	-						
	2.1 ท่อ คสล.ขนาด dai. 0.60 เมตร	12.00	ท่อน	1,177.58	-	1,177.58	14,130.96 ✓	
	2.2 ทราดยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	0.60	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56 ✓	311.74 ✓	
	2.3 งานยาแนวท่อ	12.00	ท่อน	31.68	60.00	91.68	1,100.16	
	2.4 งานดินถมหลังท่อ	6.00	ลบ.ม.	332.49	-	332.49	1,994.94 ✓	
3	งานผิวถนนบริเวณวางท่อ	-						
	3.1 ลูกรีบดอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	528.97	-	528.97	1,586.91 ✓	
	3.2 หินคลุกบดอัดแน่น	3.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	1,826.73 ✓	
	3.3 ยางPrime Coat(6.00x20.00 ม.)	120.00	ตร.ม.	28.38	-	28.38	3,405.60 ✓	
	3.4 ยางAsphaltic Concrete	120.00	ตร.ม.	204.83	-	204.83	24,579.60 ✓	
	รวม						74,579.84 ✓	